

**Palle P Holding ApS**  
**CVR-nr. 34079552**  
**Ravnsbjerg Bakke 18**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Palle Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Palle P Holding ApS  
Ravnsbjerg Bakke 18  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34079552

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Palle Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 189 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.875)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		197.546	88.446
Andre finansielle omkostninger		(366)	(370)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>189.305</u></b>	<b><u>82.451</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		130.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.214	0
Overført resultat		(1.909)	(7.549)
		<b><u>189.305</u></b>	<b><u>82.451</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		261.214	183.668
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>261.214</b></u>	<u><b>183.668</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>261.214</b></u>	<u><b>183.668</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.109</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>22.109</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>283.323</b></u></u>	<u><u><b>183.668</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.214	0
Overført overskud eller underskud		6.514	8.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		130.000	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>277.728</u></b>	<b><u>178.423</u></b>
Bankgæld		0	245
Anden gæld	1	5.595	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.595</u></b>	<b><u>5.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.595</u></b>	<b><u>5.245</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>283.323</u></u></b>	<b><u><u>183.668</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	8.423	90.000	178.423
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	61.214	(1.909)	130.000	189.305
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>61.214</b>	<b>6.514</b>	<b>130.000</b>	<b>277.728</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	<u>5.595</u>	<u>5.000</u>
	<u><b>5.595</b></u>	<u><b>5.000</b></u>

I posten andre skyldige omkostninger indgår gæld til hovedanpartshaver. Gæld udgør 595 kr.